câ

ES:[AI)C, f)O PAR.Ar.fÁ
ri,,l tcipst dê Cascavei

INDICAÇÂO N' ] t , DE 2020:;,:.":,tli;i i;i;t;lit"' l n[ tÀ$c,.#rl
(Ptoponente: Dr. Bocasanta/PROS)

Protoco

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICA, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expeüente ao Poder Público Municipal, peÍante
^

Sectetada Municipal de Serviços e Obras publicas - SESOP, qtue rcahze a

limpeza e repaÍo nas bocas de lobo, na Rua Francisco Stancker, na alt.xa do no 997,
Bairro Santa Felicidade.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 5 de feveteito de 2020.

Justificação,

Esta solicitação vem ao encontro das reivindicaçôes de vátios
moradores residentes naquela rua. Segundo os relatos apontados, a estrutura
prccâia vem trazendo vários tÍanstornos a população em dias de chuva,
deixando moradores pteocupados, com possíveis acidentes e alagamentos que

podem vir ocorrer.

Espeto, pois, contar com a atençào do Poder Executivo.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

,'?-f - /ac-
I

Dr